AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Santa Rita do Pardo/MS, através da Pregoeira Oficial, torna público aos
interessados o seguinte resultado:

PROCESSO Nº: 0165/2020
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0051/2020
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO  E LIMPEZA, PARA ATENDER VÁRIOS
DEPARTAMENTOS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE SANTA RITA DO PARDO.

Vencedor(es): COMERCIAL DE LUBRIFICANTES OLIVEIRA LTDA EPP (CNPJ 07.370.626/0001-39),  no
Anexo I/Lote 0001 - itens: 2,35,92,98,99,100,106, totalizando R$ 144.382,80 (cento e quarenta e quatro mil e
trezentos e oitenta e dois reais e oitenta centavos); COMERCIAL MALLONE EIRELI (CNPJ 00.589.733/0001-
03),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 11,12,13,18,19,28,54,56,63,64,65, totalizando R$ 48.251,58 (quarenta e
oito mil e duzentos e cinquenta e um reais e cinquenta e oito centavos); GULART & CIA LTDA EPP (CNPJ
0 5 . 3 3 0 . 5 8 2 / 0 0 0 1 - 9 8 ) ,   n o  A n e x o  I / L o t e  0 0 0 1  -  i t e n s :
1,3,4,5,6,7,8,9,10,14,15,16,17,20,21,22,23,24,25,26,27,29,30,31,32,33,34,36,37,38,39,40,41,42,43,44,45,46,4
7,48,49,50,51,52,53,55,57,58,59,60,61,62,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83,84,85,86,8
7,88,89,90,91,93,94,95,96,97,101,102,103,104,105, totalizando R$ 544.028,79 (quinhentos e quarenta e
quatro mil e vinte e oito reais e setenta e nove centavos);

Santa Rita do Pardo/MS, 14 de outubro de 2020.

MAIANY SANTOS DA SILVA
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pela Pregoeira.

Santa Rita do Pardo/MS, 14 de outubro de 2020.

CACILDO DAGNO PEREIRA
Prefeito Municipal